
 
 МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

(ФГБОУ ДО ФДЭБЦ) 

 
107014, г. Москва, Ростокинский пр., 3,                                                                                                               тел (495)  603 30 15                                                                                           
____________________________________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                

  

             

ПРИКАЗ 
 

«01» июня 2020 г.                                                                                                                   № 64                    

 

  

Об утверждении результатов отбора проектных команд  

научно-образовательного общественно-просветительского проекта 

 «Экологический патруль» 

 

 В соответствии с Положением о научно-образовательном общественно-

просветительском проекте «Экологический патруль»,  

приказываю:  

 

1. Утвердить результаты отбора проектных команд и список победителей - 

обучающихся в субъектах Российской Федерации, участвующих в пилотном этапе 

научно-образовательного общественно-просветительского проекта «Экологический 

патруль» (Приложение 1); 

2. Разместить список обучающихся на сайте ФДЭБЦ (отв. – Запольских П.А., 

начальник информационно-аналитического отдела, срок – 04.06.2020г.; 

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на Менникова В.Е., заместителя 

директора. 

  

  

И.о. директора                                                                                                               И.В. Козин  

 

 

 


